



MEHIKAMAA

MÕNISTE VALLA INFOLEHT

NR. 13

24. AUGUST 2007

VOLIKOGUS 25. JUULIL

1. Kuutsi endise sidemaja enampakkumisel osalemise otsustamine

AS Eesti Post kuulutas välja eelläbirääkimistega enampakkumise alljärgneva kinnistu võõrandamiseks:

Kuutsi küla, Mõniste vald, Võrumaa (katastritunnus 49301:003:0030, registriosa nr 1044541). Kinnistu sihtotstarve on ärimaa ja pindala 3588 m². Enampakkumise alghind 200 000 krooni, tagatisraha 20 000 krooni. Pakkumise esitamise tähtaeg 31.07.2007 kell 14:00.

Volikogu otsustas osaleda aktsiaseltsile Eesti Post kuuluva kinnistu võõrandamiseks korraldatud eelläbirääkimistega enampakkumisel ning tegi vallavalitsusele ülesandeks esitada avaldus müügiobjekti ostmiseks hinnaga 205000

krooni.

2. Määrati alljärgnevate katastriüksuste sihtotstarbed:

Kallaste külas asuva jagamise tulemusena moodustunud ALA-VESKI – pind 3,65 ha katastriüksuse sihtotstarbeks maatulundusmaa (M).

Kallaste külas asuva jagamise tulemusena moodustunud LOOMAPARGI pind 1,3672 ha katastriüksuse sihtotstarbeks maatulundusmaa (M).

3. Renditava Parmupalu liivakarjääri geoloogilise uuringu tellimise otsustamine.

Vallavalitsusele tehti ülesandeks selgitada välja Parmupalu karjääri kasutamise võimalused ja tellida uuring.

Eve Mändmaa
Vallasekretär

MAAPÄEVAST

17.-19.augustil 2007 a. toimus Jõgevamaal Kuremaal Eesti Külade VII Maapäev, kus peateemaks oli "Ettevõtlik Eesti küla Euroopa Liidus". Esimesel päeval jaotati kõigi maakondade delegatsioonid Jõgevamaa eri valdadesse. Võrumaad (20 inimest) võõrustas Torma vald. Oma vallast andis hea ülevaate vallavanem, kes sõitis meiega kaasas ja tutvustas vallas tegutsevaid külaliikumise ühinguid. Õhtul kattis iga maakond toidulaua kõigile degusteerimiseks. Järgmisel päeval arutleti lahti Maapäeva peateema kümnes erinevas töögrupis, millest üks oli „ Noored ja külaelu „ (selles osalesin minagi, kuna olen seotud noortekeskusega). Noorte tööriühm arutles järgmisi küsimusi:

1. Kas elamine ja tegutsemine külas on täna noortele vaid pealesunnitud paratamatus või siiski kõikelubav võimaluste maa?

2. Kui palju saavad täna külates elavad noored kaasa rääkida külategevustes?

3. Kas noored üldse tahavad kaasa rääkida?

Grupis osales 40 liiget aga kuna neist olid 10 täiskasvanud, siis moodustati neist eraldi väike rühm. See kujunes rahvusvaheliseks, sest seal osalesid soomlased, iirlased ja eestlased. Vahetasime kogemusi tööst noortega

ja kõigil jäi lõpuks kõlama sama mure: kuidas läheneda noortele ja kaasata neid tegevusse. Kokkuvõtteks meie töögrupp jõudis järeldusele, et tuleb pidada oluliseks noorte kaasamist külaliikumisse. Noortega koostöös leiame külates aktiivset tegevust, et noored kannaks edasi maaelu traditsioone ja väärtusi, oleksid ettevõtlikud, omandaksid tööharjumuse ning oleksid valmis võtma vastutuse elukeskkonna kujundamisel. Õhtul külastasime III Kalevipoja Kala- ja Vee festivali Mustvees, Kasepääl.

Viimasel päeval oli avatud käsitöölaad, kus sai osta ja tutvuda eri maakondade käsitööga. Õpitubades õpetati tegema liivakaarte, ehteid, nõelvilimist jne. Peale lõunasööki toimus kohtumine Riigikogu saadikutega.

Lõpetuseks võib öelda tänusõnad Eesti külaliikumisele Kodukant, kes seda üritust korraldab, sest selle üritusega avaneb võimalus kõigil näha ja kuulda, millega erinevates maakohtades tegeletakse. Nähtu põhjal on õpetlik see, et alati ei tasu tunda kadedust kui leidub aktiivseid inimesi. Esmalt peab olema tahe midagi oma ümber paremaks muuta, vahendeid leitakse ikka üheskoos mõeldes. Loodan, et meie vallas hakkaks külaliikumine edasi arenema ja leiduks julgeid-hakkajaid inimesi (ka noorte hulgas).

Ave Maileht

Mõniste Noortekeskus on avatud esmaspäevast reedeni kella 15-19. Ootame külastajaid oma heade mõtetega!

Mõniste Avatud Noortekeskus kutsub oma sünnipäevapeole kõiki meie toetajaid ja abilisi.

Pidu toimub 01.septembril 2007a. kell 14.00 ühise tordi söömisega.



Valve Saareots	82	1.08	Oskar Reisberg	83	25.08
Maria Tiits	83	17.08	Silvia Lindenberg	70	31.08
Alma Kirch	80	19.08			
Agnes Täht	83	24.08			

ÕNNITLEMINE!

TURVALISEIT KOOLI!

Esimesel septembril alustavad koolid taas oma õppetööd. See päev toob ärevust kõigile, nii õpetajatele, õpilastele kui ka lastevanematele. Eriti meelde jääb on see päev aga neile, kes esmakordselt oma kooliteed alustavad.

Noorte koolijütsidele tuleb lastevanemate poolt selgeks teha tulevane koolitee ja selgitada ohte sellel teel. Mõistlik oleks lapsega enne kooli algust koolitee läbi käia ja tutvuda erinevate liiklusoludega. Sõiduteed peab üldjuhul ületama ülekäigurada kasutades ja veenduma, et autojuht on ikka eelnevalt jalakäijat märganud. Siinjuures tuletame lastevanematele meelde, et nad oleksid liikluses ka ise lastele eeskujuks.

Kuna peale suvepuhkust ei oska paljud koolilapsed ja eriti algklasside õpilased hinnata liiklusest tulenevaid riske, paneb Võru politseijaoskond teedele ja tänavatele senisest enam politseipatrulle välja. Ikka selleks, et esimene koolipäev ja ka järgnevad koolinädalad sujusid õpilastele liikluses turvaliselt ning ohutult.

Autojuhid peaksid kooliaasta alguses arvestama, et väike koolilaps ei oska vaadelda liiklust, näha ohtlikuks muutuda võivat sõidukit või hinnata selle sõidukiirust.

Lastele on väga iseloomulik üle tee jooksmine. Väga ohtlik on lapse teele kiirustamine tee ääres seisvate sõidukite varjust, sest sõidukijuht ei näe autost kasvult pisikest last. Liiklusõnnetuste vältimiseks tuleb last igal juhul harjutada enne sõiduteele astumist seisma jääma ning veenduma, et pole lähenemas sõidukeid, mis ei jõuaks peatuda.

Õige pea on käes ka sügisene pimedus ja selleks ajaks tuleb kõikidel jalakäijatel end varustada helkuri või muu helkurvahendiga riiete või koolikottide küljes.

Tark lapsevanem on oma lapsele juba selgitanud, et kooli kaasa võetakse ainult vajaminevaid esemeid, koduvõtmeid ja mobiiltelefone järelvalveta jätta ei tohi ning parim on mobiiltelefoni ja võtmeid hoida kindlalt suletavas taskus, kotis lukustatud sahtlis või kaelapaela küljes, ent riiete all. Kindlasti tuleb lastele meelde tuletada, et koju ei kutsuta juhututtavaid ega võõraid.

Loodetavasti on paljudele esimesse klassi minejatele eelpool mainitud teadmised juba selged. Nii jääbki vaid üle soovida rõõmsat esimest septembrit ja turvalist kooliteed!

Aleksander Kutsar
vanemkonstaabel

Tõnis Räim
vanemkonstaabel
Võru konstaablijaoskond

MÕNISTE KOOLI esimese koolipäeva aktus toimub esmaspäeval, **3. septembril kell 11.00** koolimajas.

Bussiringid väljuvad järgmiselt:

10.00 Saru Lauatehas - Saru - Kuutsi;

10.15 Kuutsi - Vastse-Roosa - Tundu - Mõniste - Parmupalu - Andruse—Kuutsi; Karisöödi, Tiitsa ja Mehka poolt tulijad saavad tulla liinibussiga.

Mõniste Koolis **alustab sel õppeaastal kooliteed 10 last:**

Keitin Haak	Diandra Luts
Keneli Loorits	Anu Kängsep
Deelia Meho	Lejana Mägi
Rinaldo Must	Janar Udsu
Hilda-Karoliina Vanitskina	Jaana Pöder

Esimese klassi juhataja on õpetaja Maie Võsu
Kohtumiseni 3. septembril!

Maarika Niidumaa
Kooli direktor

MÕNISTE MUUSEUMIS toimub

13.septembril **Linapäev**. Talutööd linast lõngani, lõngast linani.

tel 789 0622 või 5257027 monistem@hotmail.ee

Laupäeval, 25. augustil kell 12.00 toimub

“Hävitatud Eesti kodu” mälestusmärgi juures

RUKKILILLEPÄEV

Buss väljub 11.20 Vastse-Roosast ja sõidab ringil

Tundu—Mõniste—Andruse—Konnuküla

Ürituse korraldab Murtud Rukkilille Ühing

MÕNISTE RAHVAMAJA

pakub tööd KUNSTILISELE JUHILE

Tööülesanneteks on Mõniste valla kultuurisündmuste koordineerimine ja korraldamine ning rahvamajas tegutsevate ringide töö korraldamine.

Nõudmised kandideerijale:

- Pillimängimise oskus
- Arvuti kasutamise oskus
- Hea suhtlemisoskus ja organiseerimisvõime
- Sobivus meeskonnatöös

Kasuks tuleb loominguoskus, positiivne ellusuhtumine autojuhilubade olemasolu ja isikliku auto kasutamise võimalus.

Omalt poolt pakume huvitavat, vaheldusrikast tööd ja eneseteostamise võimalust.

Kandideerimise sooviavaldus ja CV saata või esitada aadressil Mõniste Vallavalitsus, Mõniste küla, 66001 Võrumaa

Kontaktisik: Merike Ruven, telefon 51990508, e-post: monisterahvamaja@hotmail.ee

Kandideerimisdokumentide laekumise tähtaeg: on 14. september 2007. a.



AGU SILD

31.12.1939 - 9.07.2007